Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

Rua Prof. Darcy Ribeiro no 121,
Bairro Campos Verdes, Alvorada/RS– CEP 94834-413

Telefone: (51) 991031584- E-mail: eleicoes@alvorada.ifrs.edu.br

RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS E HORÁRIOS DE ENTREVISTAS

REFERENTE AO EDITAL 07/2017.

O Diretor-geral do IFRS – Campus Alvorada, no uso de suas atribuições e por

intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI),
vem a público RETIFICAR A DIVULGAÇÃO dos inscritos e horários de entrevistas para
seleção de bolsistas na modalidade de Iniciação Científica e/ou Tecnológica no Ensino Técnico
(BICET) referente ao Edital nº 07/2017.

Experiências de leitura: estudos sobre literatura
e formação de trabalhadores em saúde.

Coordenador - Juliano Kreutz

Entrevistas 01/06/2017 às 13h.

1.     Ana Alexandra P. Araújo

2.     Ana Clara Maia Beltrão dos Reis

3.     Cleuseir Fernandes da Rosa

4.     Ícaro Alan Rodrigues do Rosário

5.     Ingrid Robalo Freitas Santos

6.     Luana Borges da Cruz

7.     Maisa Machado de Lima

8.     Sara Helen Ayres Pinto

Alvorada, 31 de maio de 2017.

Fábio Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore
IFRS - Campus Alvorada
Portaria 317/2014-IFRS